NLB Banka AD Podgorica Sektor za platni promet

Kartica racuna u platnom prometu
07.09.2020 - danas
530-0000000027316-30
5058 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD OPSTINA PV | ZABLJAK
Plievija UL. VUKA KARADZICA BR. 42
REDOVAN PROMET ( 234600 ). Po datumu Obrade

164,101.34 165,268.58 1,167.24 PRETHODNI PROMET

08.09.2020 5.00 0.00 1,162.24 [AutoProv]Obav.ili trans.ebank 98
08.09.2020 2.00 0.00 1,160.24 [AutoProv]Odrzavanje-bez paket 98
08.09.2020 0.00 198.68 1,358.92 (pp30) 001m. troskovi za 8/202041601- 98
09.09.2020 0.00 243.95 1,602.87 (pp30) 001lup. odbori za 8/20 rj br. 99
10.09.2020 18.00 0.00 1,584.87 (pp40) DNEVNICE ZA SLUZBENO PUTOVANJA 100
10.09.2020 71.13 0.00 1,513.74 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 08/20 100
10.09.2020 70.00 0.00 1,443.74 (pp30) NAKNADA 08/20 100
10.09.2020 50.00 0.00 1,393.74 (pp30) NAKNADE 08/2020 100
10.09.2020 50.00 0.00 1,343.74 (pp30) NAKNADA 08/2020 100
10.09.2020 2.82 0.00 1,340.92 (pp30) Porez 08/20 100

10.09.2020 2.20 0.00
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